Convocação Participante F C CUNHA RUFINO LTDA inscrito no CNPJ/MF N" 10.587.062/0001-03, foi convocada. 
0411212024 

Proposta aceita para a participante F C CUNHA RUFINO LTDA inscrito no CNPJIMF N 
05/1212024 

Proposta aceita 10.587.062/0001-03, no valor de R$ 47.750,72 (quarenta e sete mil, setecentos e cinquenta reais e Setenta e 

dois centavos) 
101859 

Habilitado Habilitada a participante F C CUNHA RUFINO LTDA inscrito no CNPJIMF N' 10,587.062/0001-03 
05/12/2024 

les lo .iu 'entedor a partkipaiiie 1- 1.. CUNHA MLI 1 N 1 111k inscrito nu (I'sPJ/MF N 
1 01, rio valor de 115 47.759.72 Iquaceirta e seie liiii, seti'cesitoç e cinquenta reais e Setenta e